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Kraków, dnia 27.07.2020 r.
DFP.271.104.2020.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych do dializ oraz środków ochrony własnych

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści w Części nr 1 w poz. 1 dializatory o pow. 1,7m2, a w poz. 2 o pow. 1,9m2
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2:
Czy zamawiający w części pierwszej pozycja 1 dopuści dializator typu high flux o powierzchni 1,7 m2, o zbliżonych parametrach klirensu do dializatorów o powierzchni 1,6 m2? Odpowiedz pozytywna na powyższe pytanie daje możliwość zamawiającemu uzyskania bardziej konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3:
Czy w Części nr 1 poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów high-flux, z błoną helixonową o zoptymalizowanej wydajności, sterylizowanych parą wodną, o powierzchni 1,4 m²?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 3 fartucha wykonanego z niebieskiej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5:
Dotyczy Części nr 4 
W związku z wejściem 26.05.2020 zapisów nowego rozporządzenia UE 2017/745 , a co za tym idzie wymagań dla dystrybutorów odnośnie dostaw w odpowiednich opakowaniach (dyspenser kartonowy + opakowanie kartonowe transportowe) zapewniających sterylność dostarczanych produktów w warunkach transportu, aż do otwarcia opakowania w miejscu zastosowania, zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby zaoferowany w niniejszym postępowaniu asortyment był w ten sposób pakowany. Nie spełnienie bowiem zapisów nowego rozporządzenia na etapie składania ofert uniemożliwi z dniem wejścia nowych przepisów dostarczanie wyrobów sterylnych pakowanych inaczej aniżeli nakazuje rozporządzenie.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 5 fartucha chirurgicznego niesterylnego pakowanego po 10 sztuk?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.
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